PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 003/2023

1

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 03/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverá acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º Os candidatos que tiveram como resposta o deferimento da isenção deverão aguardar a lista de

deferimento das inscrições que será disponibilizada no dia 06/11/2023;

Art. 3º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

24 de outubro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 003/2023

2

ID NOME CANDIDATO CONCURSO

37902 ANA YRIS DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO

91770 EVELLIN INDEFERIDO

23959 FÁBIO LUIZ DOS SANTOS INDEFERIDO

23223 GENISSON SILVA DE JESUS INDEFERIDO

17951 JERONIMO ALBANO DE SOUZA INDEFERIDO

33394 KEROLLAY ALVES DE SANTANA ARAUJO INDEFERIDO

93261 RAYANE BARBOSA SILVA INDEFERIDO

91875 WILNISON DA COSTA SANTOS INDEFERIDO